non verbi est pena sed carnis
aut' in iure atq' supplicia eius
ad impossibili redunbabant-
vt mento ei dicitur illata qua
in ipsius sunt corpus admissa
Dicit apostolo in eum regno
essent namq' dominum gl'ie
conuictissent - Obsecra eum
de malicia sua in qd' propiti-
sint faceret adhaerant - vnde
misericors dominus deus qui
etiam intercessionem suam vellet
sua morte saluare. p' ignocentia
sua salutem de cruce obtin-
dit supplicibus deum - pro-
ter ignoscere illis quia nesciunt
quid faciunt nec intellectus eius
oculis nec auditis auris - nec
cordocum intus sentiebant-
quam falsis testimonio appe-
tissent - qui affigi patibulo cog-
nissent - Quia in corpore hominis
non agnoscit substantiam beati-
tae videntur hominem et non
adorauerunt vultuositatis sus-
ceptionem nec intellexerunt p' ob-
scurationem uiderunt deprecantes
manifestatum iudicium vt per
fantois vel dei - et mentores
vel hominis vna spiritus sancti -
vel deum sicut formam in castro
et inde effluent solis - et bene-
dictionem saltem Dicit ergo
isti fantasma castum q' subiecta
cia substantie affixa sit ligno
que iacent in sepulchro - et re-
uoluto manibus lapide q' ter-
ra hic esse resurrexit - vel de

corpus deus de sepulchro vt
sua clausis ab eis - obis igno-
sant saltem - ad obsequendam
omnibus desiderantiam misera
oculis dignisq' tractati patit'
tes ab hac seueritate deuocion' - et
tenuis q' puncti lateris vultus
epiphanie - At si ista in luce ven-
tatis tenetores fuerit beata ob-
durati nō relinquit - ostendit
vnde sibi spem vite pollicent'
eternae - vnde futurorum epi-
scopi credant esse conformes - Ex
enim possunt ad apostolo be-
nigne - p' se resurrexit a mortuis
p' merito dominum - quia non
sunt merito hominum - si nō
sunt de humane stirpe natari
qui eius primus omnium resurre-
xit - eius plenitudine q' portio
quā p' affixit - a pie crederent hoc
qd' est in capite inchoatum - in
membris quoq' esse completū
Quia sicut in adam oīs moti
inter ita a in castro omnes vi-
uificabunt' Impletentes ig'
delectissimi castum spiritum
pignus: nō delectantur a esse
page corpus casti - in quo ha-
bitat sicut apus ait : omnis
plenitudo deunitatis corporalis
et eius in illo repleti sicut in
in corpore sic substantia deit'
quomodo corporaliter in castro
habitat' nisi qz esse nostri ge-
neris facta est esse deitatis: et
in illo sum' deo repleti i quo erant
sui - i quo sepulchri i quo sunt

collum ex dei est omni consilio
 et illud facimus quod omni in a-
 nus est cunctis manus domine
 preparationis armavit. Non
 hoc plane si sumus infirma. Non
 videtur si quia multi videtur malum
 quod astraum est ad quod in istis ma-
 lignitate peccagimus et quod in
 casu est posside dispositum sed
 inde possit voluntas interfecta
 erit. vult in contenta. nec de. vno
 quod spiritus atrocitas solent
 et solentia contemporis. Im-
 pias fuerit in anis ad iustitiam
 in se dominus si admittit. nec si
 stitendo quod faciendo si esset re-
 git ut fieret. si tamen ad hoc
 erit suscipit ut fieret. De-
 mag inter crucifigere et crucifigere
 res tam dispositio causae sunt ut
 quod a cetero suscipit est. non
 possit videtur quod ab illis deum
 sum possit aboleat. Qui est vult
 peccatorum solent fieri. nec
 ipse quod interfecto alio suis
 misericordiam benegavit. sed
 impio malum in bonum erit
 dum dominus ut mirabiliter
 fuerit gratia dei. non solum me-
 nta huius si sitis multitudinem
 dominus sapientia et scientia dei
 misericorditer ista. quibus et
 ipse qui fuerit sanguine sui
 uocato recipere vult. bap-
 tismate. Nam sicut scriptura
 que apostolorum actus continet
 loquitur. Cum predicatio boni
 perit uocato. verba scripturae

et agitur impietate sui solentia
 darent. Quod facimus vult
 frater. Idem apud aut per
 tunc agit et baptisat vult.
 quibus vult in nomine dei in
 remissionem peccatorum vestro
 et accipitis bonum spiritus sui
 vobis est enim expromissio et si
 lio vultis et omnibus. qui
 longe sunt quorumque abus
 cauent dominus deus noster.
 sed et addit scriptura et di-
 citur. Qui ergo receperit firmo-
 nem eius baptisat fuerit et ap-
 possit sit illo die sic dicitur
 tria milia. Quod itaque deus istis
 casu fuerit framentum pat-
 voluit. in nullo auctor coram
 minis sit. nec qui ut hoc vult
 lam sed esset ut possit. Et sic
 vult est oberte plebs magna
 quod et pudentia vult. qui
 ab immunditate concepti solent
 et beneficio est suo care digni-
 tas et verba assumendo in di-
 stipulum. quibus in apud
 monendo signa. conferendo
 noster. et tunc melius bonum
 lenit daret ad correctionem
 in consilio superis ad enim
 deus in ipse huius huius. sed
 dicitur et non vult. nec istos
 dicitur sed sicut pudentia et
 motus. vultis sed diabolum
 erit vult. ut fieri illi
 in aut uocato ad ipse regere
 cum huius iustitiam et quod huius
 magis amicitia non videtur. si et

si putabas credendum esse po-
nissis. que sunt ratio vt tantu
luc penam modus pponeret
acceptis. Imp adas demeritis
medebatis miseris. hunc co-
datis aut apostolis. et vt sa-
men tue cupiditate et pleret
patebant tibi farta de locis.
sed animum interdictorei an
mentem qd minus haur am
plius incantit. Nec tam pla-
cunt quantitas precij. q mag-
nitudo peccati. vnde facinus
commerci tui non dno detet-
tandum est. quia dominu vi-
lites efficit. sed qua damp-
torum etiam tuum ne tibi par-
ares vendidisti. Et merito tibi
na pena commissa est quia in
suppliciu tuum nemo te hunc
petuit hauri. Qd igitur in te
posse presbuit. sed in propo-
sum voluntatis sue. hunc xps
crucifixus est sepulchris et mor-
tuis. non ppter conditio-
nem necessitas sed nostre captiuita-
tis redemptio fuit. Ideo cu ter-
tium dico factu est vt de vtero
virgine sumeretur natura pas-
sibilis vt qd in filium dei non
potuit qd etiam in filii hominis
posse admitti. Nam licet i ipse
cetera occurrat in eo signa dei-
tatis. et omnia miracula. ter-
tium patu. pueru diuine esset
plena miracula. immunitu tu
nostraq suscepit veritatem. et
excepta communiore peccati.

medel a se bñas infirmitatis
exducat. vt et sua nocet me-
ferent et in se nostra auert.
Ad omnipotentem em modus
duplex miseris remedij qd est
est. vnus aliud est in caritate
to. aliud i exemplo. vt p vnu
construere diuina. per aliud
exigantur humana quia sicut
deus iustificatores est. aucto-
ria. homo deuotio est debi-
ter. Per hie ergo dilectissimi
saluti nostre negatione messa-
bilis nec superbe nobis. nec
desibit locus ediquit. quia a
medel habemus nisi qd acci-
piunt et aquter admodum.
vt deus gratis dei non negle-
genter habemus. Iste enim
nobis iustit precepto. qui p
auru auxilio. et benigna iur-
tat ad obedientiam qui sunt
ad gloriam. Vnde merito do-
minus ipse nobis factus est
via. quia nisi per casum non
tut ad casum. per ipsum au-
tem ad ipsum tendit. qui per
sanctam patiente et humilita-
te eius morbit. In quo plane
innote. nec eius best latens
nec nubes insule nec procella
formidinis. Ies sunt insidie in
iquorum perfectiones infide-
lum vnde potentium constant
lic superterram. que dominus
victu a re. glorie ideo etiam
infirmitas nre forma et i me-
me pñi sum habitus pauru.

ut inter profunde vite pica-
 non tam aptandū sit nobis de
 claudendo ista effugere q̄ tole-
 rando superare. Inde est q̄ in
 post nocturnam dominus nosse
 illi dicit celsus omnia in se cor-
 poris sui mēbra. transformatōe
 quod olim in plūmo cruciat'
 erat. illō in sup̄ hōie crucis sub
 redemptōrū laetitū vocat' dama-
 bat. De' deus meus respice in
 me q̄rē me deliquisti. De' ista
 dulcissimi domini est: nō q̄rē
 la. Nam cum in celsis dei a ho-
 mine vna p̄sona sit nec ab eo
 potuerit relinq̄ri a quo nō po-
 terat separari p̄ nobis trepidos
 et tremis interrogat' cur cōso-
 pati memens quod ita nō fue-
 rit iustitiae cū possione ab si-
 nandū et cōdigendū nō sit
 fragilitatis meū dixerit. Pa-
 ter si possibile est relinquit a me
 calicē iste: verumtamen nō sicut
 ego volo sed sicut tu. Et iterū
 pater si nō potest hic calicē trā-
 sferē nisi vobis illū. Non volun-
 tas tua. Quia ergo trepidatōe
 animi devicta. Et ab paternā
 transferat voluntatem: a toto
 modo terrore celsus. op' sine
 cōsultandū implebat. cur in
 ipso tante victorie exultans in
 uersis. iustitiam a rationē q̄rē
 sit electus id est nō exauditus
 inquit: nisi ut ostendat illū se
 illū affectum quē ab humanis
 frōditibus cōsultatione cepit

alium illam quē ex eterno pla-
 cito potius: p̄ vobis reconsi-
 latione delegit. Hī ipsa vox: nō
 exauditus magni ē expositō fa-
 cētenti. q̄ nichil humano
 generi cōferret cōsuetudinē pe-
 testas: si q̄d poterat illa obti-
 neret infirmitas. Hic hōie di-
 lectissimi ne vos p̄ligatōe s̄r-
 motis cōseruē. deū sicut
 Cetera l' quantū subest diffi-
 cultas. abest dñs cōstantis
 vobis. et que saluanda p̄mē-
 tim? ipse largiente reddam?
 Qui vult a regnat i' secula se-
 culorum. Amen. De cōse-
 seruo dicitur septimus

Ermo p̄p̄mus dilecti-
 simi ams vobis pro-
 missam celsus cepit
 portionē in id differendi vone
 possit. ut si illa dāntis ab
 patre crucifigi dominū vōr lo-
 queretur in simplex. a mōri
 osus audire in accepit vobis
 dicit. Deus meus deus me?
 quare me dereliquit. cōm-
 p̄sio ihesu in crucis signo pas-
 toris ab eo devoto omnipotē-
 tia recellit. cum in tanta vni-
 cōrem dei et hōie naturā cōue-
 nit. ut nec sup̄ hōie potuerit
 dūm. nec morte disūgi: ma-
 nente enim in sua proprietate
 virens substantia. nec deus re-
 liquit sui corpore possionem
 nec deū fuit cōse. possionem
 quia dūm dicit' q̄rat in deū

non erat in dolore. Unde scdm
verbi bonisq; personam idem est
qui factus est inter omnia et p
quae facta sunt omnia. Idem est qui
impiorum manibus compe-
ditur et qui nullo sine obitu
dicit. Idem est qui claudens est
figuratus qui nullo dolore sine
causa. Idem postremo est qui
mortem subijt et sempiternus
esse non desistit. vtrumq; sig-
na non desistit manifestatur.
q; vera sic in casto humilitate
et vera mansuetudine. Quia ideo sic
humane infirmitatis virtus di-
uina consistit. et dñi deus sua
facti esse que nostra sunt. nos-
tra fueret esse que sua sunt.
Non ergo aborat a patre fili-
us nec a filio pater et illa deo-
tas incommutabile atq; nō
patibile trinitas nichil in po-
terat a se habere deservit. Quā-
tis est suscepto incarnationis
dispensatio ad unigenitum dei
filium. proprie generet sic ta-
men pater ad abūgebatur a
filio quem admodum caro nō
dubidatur a verbo. Ideo ergo
deus magna voce clamabat
quae me dereliquisti. et nō si
obitus fueret. Ipe oportuerit
cum non esset non deservit. sed
sententiā manibus dereliqui-
to: i saluatori fieri mundi et
omniū hominū redemptori non p
miseriā sed p misericordiam. nec
amissione auxilij sed defuncta de

mentibus. Que vero illic vice in
terrisse sustinenda est. vbi aia
et pater est omnia. et potestate
reuerentia. Dicit autē beatus a
postulus. q; pater filio nō pe-
git. sed p nobis omnino tra-
didit eū. Et itaq; dicit. quē ipse
dereliquit ecclesiam et simonem tra-
didit pro ea ut eū suscitaret
vñ trahi dñm passioni si fuit
patris q; ipse nos traheret ut
cum non sibi pater reliquerit
s; ipse si quibsdam delectet
non trahit a derelictione. sed re-
luctaria cessante. Continuit ei
se ab impij crudelitate peccati. et
et dispositione vberis oculis
vbi noluit vnde manifeste. Non
qui mortem et mortis autem
sua tenet et passione destruit
quō peccatores filios faceret
si presentibus repugnet. In
deorum igne hoc fuerat deus
diffusi et derelicti crederit a deo
relictum in quō tanto solere se
vix potuissent. qui facti am-
tum mirabilis patiente nesci-
entes. sacrilega illusione dux-
bant. Alios saluos fecit. sup-
sum non potest saluum facere.
Di. q; vbi dicit. vbi est. deservit
nunc de orare et credimus ei.
Non vbi dicit. vbi est. deservit
suis saluo et impij sacerdotes
ostendens a erat potestate sal-
uante nec scdm pars blasphemie
marmis lingua p blam generis
obsequio debebat. obsequio tñ si

deitatis filij voluissent agnosce
lumina aperta eius videntes
que non ab eis quia fallaciter
promittida sibi confirmare de
beant. Si autem ut ipsi p[ro]fite
mini verum est q[uo]d alios saluos
scit cur illa tot ac tanta misericordie
sola que sub p[re]dicato sunt. sibi
contempta. in nullo modo v[er]o
dumtaxat moluerant nisi quia
ita semper sibi spiritus p[ro]p[ri]us
et omnia vobis beneficia dei
penam videratis. nam etiam si
videretis nisi? de crucis. non t[ame]n
benignitas in crimine. Scripta g[er]o
sunt vana in salutacione obp[ro]p[ri]a
et misericordiam dei in
p[ro]bita et collapsa rep[re]sentat. nul
le amantia nulla amica a
sua via p[ro]posita renouerunt.
Offensas ei deo p[ro] salute mundi
hostis singularis. et a castro ve
ni ager per tot stadia p[ro]dicata
p[ro]mittens filios in libertate
fidei transferebat. Et firmatus
quoq[ue] testamentum nouum. et ipsi
sanguine christi signa scribere
debent. Ingrediebantur sicut
pontifex in sancta sanctorum et
ad episcopum deum immanitate
sacerdotis p[ro] velum sue curie in
tebat. Deniq[ue] a deo nunc a le
ge ab euangelio. a sinagoga
ad ecclesiam. a multis sacrificijs
ad vnam hostiam euidens est
facta translatio. ut esset ante
omnino ad illud ministerium
templi p[ro]curata sanctuarij

secundum suo introducere ob
lecta. a sumo vsq[ue] ad p[ro]m[iss]u[m] va
lubite sinderetur. qui figurat
auferat vices. et sup[er]flua esse
nisiq[ue] sub p[re]dicato nuda. Ad hanc
obane bis elementor[um] oim[ne] tre
mendum et motu et auctoibus
crucis castri. ipsa se notare esse
cia subtrahit. Cuius aucto
sup[er]fici omnino terminis bis q[ue]
vibrat daret. vere filius dei
erat ille. impietate ei subacti
monum[en]tis et petris omnino
dunior. nulla p[ro]bita m[er]ito
se asp[er]nit. ut apperit p[ro]p[ri]a
res ad intelligendu[m] dei filium
sic fuisse romanis milites q[ue]
israhelitas. et sacerdot[um]. Quo
ergo uide omniu[m] sacramentor[um]
sanctificatione p[ro]curat. haec
sibi i remeas et in hunc s[er]u
uenerit. non dilectissimi esse
sunt sup[er] omnes gentes gratia
dei p[ro]bitis corpibus atq[ue] ani
mis adoremus obsecrantes mi
sericordie patris ut de hic in. bis
auxilio est adiut. omnia vite
hunc p[ro]bita possimus esse
gere. Nisi enim milibus v[er]bis
reptat. et nihil vacat a su
is. Nisiq[ue] v[er]bis. Cui aucto
misericordia dei que a obis mel
omnia abacta p[ro]bitis libeli
sunt et constantia cellentia
ut quibus impugnetur non de
sine. neminem t[ame]n qui ex pug
net inuenit. Quoslibet d[omi]nos
dilectissimi religiose obsecrat

vanitatis. Ille per superbiam
aviditates nec fecit ad miseri-
cordiam. hic per humilitatis for-
midinem vix paravit ad glo-
riam. unde ipse dicit. Ego sum
via et veritas et vita. Via salu-
at in forma concubinae ut
sit veritas in expectatione rei
ante. vita in participatione filii
divini eternae. hoc magis pi-
etatis sacramentum dilexisti. et
mihi fuit iudicium impietas ita
diabolica superbia desolabitur.
Si enim cognovissent namque
dominium glorie crucifixissent
et ab omni hostem generis hu-
manum latere et crucifixum veseri
corbis dei. et apparet omnia
velamine deus in casto mun-
dum sibi remississimum tegere-
tur. perferret in eum fuisse in
quo nihil suum poterat mu-
neri. Nam malignitas eius
hoc magis potuisset prodesse
si pararet. et si ab effusione
eius sanguinis abstineret per
quam omnium erat solvenda
captivitas et reparanda liber-
tas. sed lucem tenebris non con-
pederentur. nec mendax et
cruel sapientiam ponat verita-
tis impiorum. Tenet itaque des-
posita multitudine potentiam
et arbitria fantasmatum sibi
legitimum virtute leprosum
haufit calorem belionis et mor-
tis. totamque simplicitatem tritu-
li in triumphum. vicia sit ere-

nes subacte sunt potestates.
accipit novum mundum ex-
cubium et dampnatis genera-
tio non obest quibus salu-
dit regnatio subveniet. Tran-
sierunt vetera. et omnia facta
sunt nova et vniuersorum christo
credentium et in sancto spiritu et
natiuam per ipsum et cum ipso una
esset passionis societas et resur-
rectionis eternitatis. dicente apo-
stolo. In octa enim die et vita
vestra obliuiscitis est cum cruce
in deo. Cum cruce apparet
vita vestra tunc et vos apparet
bitis cum ipso in gloria. In hoc
igitur ipse dilexisti ostendit om-
nes diaboli ex parte vestrae. et
non solum per verum concupiscentiam
nam et per corpus tantum in sibi
ante oculos et inter ipsum ipse
sententia sibi spargens per amara sal-
ficium. veritate habet violat
miseriam. ut quos non potest
sit consumere malis actibus
ipse subditur erocito. fugate
ergo mundum argumenta do-
minus. et vigeat benedicti vi-
tate colloquia. nihil vobis ad-
mune sit cum eis qui catholice
aberrantes sibi. solo sunt no-
mine catholici. non enim tem-
plum spiritus habet. nec membra
sunt casta. sed falsis opinionem
bus implicati. tot species sunt
diaboli. quae simulacra men-
daci. A quibus malis per dilem-
dum est castum qui et vita et via

veritas est liberati. omnia vicia
 istius temptationes et p[er] h[ab]it[us] ad
 fidem epulatiōne solentur. Si ei
 temptatim et obregantur.
 Quod precorū nō est tantum
 patem est qui p[ro] nobis dominum
 ipse sancta sunt p[er]cepti. quī
 vniuersis deo seruatiū. deoq[ue]
 vniuersū fiam i[n] castro est curā
 fieri: ut et i[n] castro et conuicta.
 Ille quib[et] in omni gloria p[er]
 assentibus qui terribiles mor
 tes et sua toruētia vsq[ue] ad ex
 altationem spiritus tolerando
 superant. sed etiam hoc lib[er]is
 quibus qui in vniuerso appetunt
 tem: superbia d[omi]n[us] i[n] b[e]n[e]d[i]ctio
 q[ue] lupulē. curas sue mortificā
 de vult. Sed merito ap[osto]l[us] ait
 Quod omnes qui p[er]uolūt vni
 in castro p[er]missionem pacis.
 Cuius itaq[ue] non est extraneus?
 qui nō pietatis alior[um] - p[er]f[ec]ta
 lem ei subuentione solip[er]te
 agit qui non in seruatiōne
 malis sed in agnas sacra
 te operat. Nec iam in ad-am
 p[er]itio. si in adam vniū lib[er]o
 membrū saluati fide corpore
 casti qui di[us] efficit in forma dei
 forma seru dignitas est fieri.
 ve i vno mediator. Si et h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] illu ap[osto]l[us] et plerūq[ue]
 manifestans diuine et vniuerso
 tate efficit h[ab]it[us]. Quis nisi vbi
 diuinitas i sue p[er]one vniuersi ad
 lib[er]it[us]. nec regitōem est in ad
 baptisimū - nec redemptio in

linguis passione: sed q[ui] in
 sacramento sacra[m]entis p[er]p[et]uo
 id falli melior accipit? figu
 ratū. nō fuisse: nos et ad mo
 nente d[omi]n[us] motu et omni refur
 genti credim[us] suscipit. ma
 nente ip[s]o in nobis qui op[er]at
 oia in nobis vniuersi et regitō
 cum patre a sp[iritu] sancto in san
 ta trinitate. De eod[em]
 sermo de curatōne:

Parum domine passio
 nis bastiam dilecti
 sum. ad g[e]n[er]is et me
 tis i[n] narratione de curatōne. ita
 omnia nostrū arbitrio m[er]ito
 fide p[er]toritō. et vniuersū au
 duntū ip[s]a leno quod f[ac]ta
 sic vniuerso lib[er]at eū hanc pot[er]t
 nō fidei vna. et ab his m[er]ito
 nō debet. quib[et] corpus p[er]f[ec]ta
 interit nō ponat. a sine in p[er]
 tium rebeat: sine in f[ac]ta se
 cre credente quib[et]at: nullas
 sentat m[er]ito temp[or]e p[er]f[ec]ta
 m[er]ito. Sed ergo f[ac]ta ne
 sine ymago vniuerso p[er]f[ec]ta
 salute g[e]n[er]is. a quicquid sic
 d[e]p[re]hensū p[er]f[ec]ta a i[n]o[n]e
 d[e]p[re]hensū temp[or]e a i[n]o[n]e. nō
 q[ui] aut m[er]ito d[e]p[re]hensū aut
 h[ab]it[us] in h[ab]it[us] f[ac]ta terre
 aut: cum eū eū quo s[ic] illi
 d[e]p[re]hensū magnitudo d[e]p[re]hensū
 ad m[er]ito d[e]p[re]hensū h[ab]it[us]
 domine a i[n]o[n]e p[er]f[ec]ta. sed
 q[ui] di[us] in regitōem d[e]p[re]hensū. a i[n]o[n]e
 h[ab]it[us] d[e]p[re]hensū populi. a i[n]o[n]e

faciunt sacerdotes. si magno
acripimus tremore mentis tui
facinus ipsoy. Quibus eni ad
salute totius gentis ptimeat
passio saluatois a eterne moe
die vniuersa ipsali sint bñ moe
te disrupta. aliud tunc crucif
xi patientia. aliud crucifigenti
egit insania. nec ad eos se rep
erimus mra et ira tendebat: cū
p. cruce sanguis effusione ipse
solueret mundi captiuitate. in
dei interuentum omi redemptori
Obdurant igit carnale ifra:
bel malignitas sua et melior si
legis testificatio melior miseri
cordi ymagines nil pebetay o
rante pauerit cū passio bñ
tot sanctis celebrati i eo iboie
deoret implenti. de quo p ubli
ca. pfecta dōe buebat. Eten ag
nus dei. nec qui tollit peccata
mundi. Nepugnat iniquitate
infinita. carnis sua membra cū
veritatis sibi de sanctis oblecta
tū. de salute credentū obtinuit
ibis eterne dispositionis effectū.
et ita bñ ano generi sua morte
consultat vt sacramentū salu
tis eū ipse pferentibus nō
negaret. Quo cū venerat vni
uersa credente omnia peccata de
mittere a generali indulgentia
nec in dicitū voluit eumē exu
dere. Quocū itaq pñdū debef
centur eorum bñtem si cōuer
tentur amplectimur et imitan
tes misericordē bñi qui p eis

a quib crucifig? ē carbat nos
quoq cum beato paulo aplo
nostros diligimus fieri. et ut il
le pfectus misericordē bñi cōsequat
optamus ob nūm offensionē
grām misericordē bñi accipim?
Quō hinc aut magister gentiū.
Conclufit deus oīa in ierusalu
tate vt omi misericordē. Quis de
illud fuit qd et iudex intellec
tum obtulit. et sapientū mū.
bi verba carō aut. nisi crux si
ly de que et philosephū eua
nēre pudentū. et strabonū
cū sicut catalogi doctrinā. Quid
nūq fuit bñtem mōis exat?
fit vniuersa aliunde cōfili nī pla
uit deo p stultici p bñtem
saluata facere credentes vt mira
biliter sibi pñdū fidei ex bñte
cultate credē. In dōe quē eū
et irōnabile videbatur temp
eū ex creatori omi naturay in
substantia vni bñte ego inteme
rata p epall. qd cōfili pñ sibi?
dei qui implet omnia. et cū
necet vniuersa. hinc omi man
bus comprehendi iniquo p iu
dicio cōtēpnam. et post debet
cora illuio nī cruce se pñdū
affigē. In hoc omniū simul
sunt et bñtem hōis et cōfili
de bñtem. nec misericordē ra
tio manifestam misericordē ob
fuit quia de infallibili potē
tia factum est vt cum homo ve
nerit cū deo misericordē. et de
us vniuersa cū in carne passibil

conferretur homini gloria p o
 amata . necrupit p suppli
 cum . vici per motu i dñi cũ
 verbū caro fuerit et tunc solita
 dñi sūt vntas i vtraq natū
 vt a suscipite suscepam . nec
 ipsa bona motus tempus ab
 dignet nunq̄ valeat ad eter
 nitatem reuer mortalitas . sed
 affuit nobis in casto singulari
 p̄senti : vt in natura passibili
 motus dñus nō manet . quā
 impassibilit̄ effensa temporis
 et per id quō non potuit moti
 possit id quō erat in castū sicut
 trā . hinc sacramēto dulcissimi
 et insq̄ abster dignamur .
 magna nobis et corpus et ani
 mi interde mētibū est . vt cū
 grauissimi sit peccati sicut pa
 riter negligens periculosus sit
 ecclesiasticus quibz quentibus
 aliq̄ . sed in dominis passiois
 cōsortio non h abent . nō hūc
 domito . qui non accipit crucē
 suam et sequitur me . nō est me
 dignus . et dicente apostolo :
 vñ ab patitur et obrogationē
 quas vni xpm passum mortu
 um et resurrexū . colit mōi qu
 cum ipso patitur et moritur et
 resurget . Et hoc quibz in dñis
 ecclesie sicut ipso iam . Egener
 tione sunt mētoata mēto
 vbi percontibimus vna dñi
 nascens . et vna anā domini
 mortem imitatur tunc dñi
 fio . vt dñis quodā agere

spulante quos vtiē suscep
 finis rōis colit nouus ab
 vnda baptisimatis . Sed ipse
 dum est nichilominus op̄ quō
 celebratum est sacramēto . et
 natis de ipi sō : quāsumq̄
 sup̄st mūdum t̄p̄us nō sine
 crucis suscip dñi duentū est
 Quāis cũ forū et mētibz ty
 ranno p̄ p̄senti crucis xpi va
 li antequē baptisimū crept
 fuit et dominatio p̄cipis mū
 bi a dñis p̄senti sic acta cre
 p̄senti mētibz tunc dñi
 uisibilia eadem malignitas
 p̄senti . et multo nobis eō
 in quibus non regnat impug
 nat . vt si quas animas negli
 gentes sp̄s dñis rep̄senti
 sanonito eō loquens crucē m
 uatit et a p̄senti ecclesie rap
 tas i cōsentiū sic d̄p̄senti
 inducat vñ cum quis nō obf̄
 uante crucē . hinc dñi si sicut
 querere . et iob exp̄senti su
 as t̄p̄us quō cum a vno dñi
 faciat dñis . reuerat ab om
 am dñi . i ligno vite mot
 no p̄ uolūtatē affigat ac v
 et propheta ab dñis dñis
 et dicit . Cōf̄p̄ dñis timoris
 tu curat mota i iudicis cũ
 tunc tunc . Quō nō est dñis
 timoris dei carnes habet con
 fixas : mō corpus sicut ab
 vltimū vltimū sicut sub me
 tu dñi dñis dñis : vt
 q̄ resitit p̄senti et d̄p̄senti

fiat ne qđ morte dignum es
pena interficit autem ad apo
stolo dicit michi aut ab sit glo
riam nisi i cruci dñi nostri ihu
cristi p que michi mūdus cru
cisus i et ego mūdo ihu qđ se
abstinet cōsumē - que ad hūc
salutē spūs et ad id dicitur
omni vram hūc vō hūc hūc
ad salutē esse natus. Passio
ad domum vsq ab hūc p dicit
nar mundi et hūc i sanctis su
is ipse hōmōf - ipse deliquit
et in paupē ipse pōsit - ipse
relinquit ita in omnib qui pro
mūdo aduersa tolerat ipse
compōsit nō forte cōmōdū
est multiplicata p eodem fide
et caritate impōy mūdo
omnes pfectores et oīa q ad
uerfus hōmōs matres hūc
runt hūc esse certamina dīp
suscipitē crucis ille tū nōcōf
hūc iouent. qđo ad expūg
mand i ppi dēmonē amōcōf
na hūc illata suplicia : hōc
alind simōcōf dō pietas expū
nar - aliud est apli p dicitō
pōstare qui dicit Omnes q
volūt pōc vōcōe in ihu xpo - p
finitōnē pōcōm Quia hūc
da mōis tepidus et hūc oī
dicit q nulla p fōcōe pulat
Pōcōt oī am hōc mūdo nō
amōcōes mūdi hōc nō pūt
a nulla vōcōe mōcōt ad equita
te vōcōe nulla mōcōtō nō vōcō
tate dicitō nulla i mōcōe

ad hūc cōfōcōe - Quia etiam si
pietas bonū cupit malos
amōcōi dicitōcōy multōy p
pōcōe dei mōcōcōe obtinet
maligōy tū hōcōcōe ad hūc
fide mōcōe nō quōcōcōe a hūc
omnib dolo hūc apō p hūc in
omnib fide pōcōcōe hōc
volūcōe hōcōcōe hūcōcōe nōq
ille i omē qđ rectū - omē qđ
cōfōcōe dī ad na mōcōcōe i quōcō
apōcōe hūcōcōe q mōcōcōe dōna p
mōcōcōe q dīgnat hūcōcōe dōna p
dīgnatōe dōcōcōe pōcōcōe agūt
tū vōcōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe ut
qđ arbitrio pōcōcōe pōcōcōe dō
hūcōcōe vōcōcōe aut pōcōcōe et mōcōcōe
hūcōcōe qđ dōcōcōe dōcōcōe mōcōcōe
hūcōcōe hūcōcōe hūcōcōe ut quōcō
dōcōcōe et hūcōcōe pōcōcōe hūcōcōe
et vōcōcōe hūcōcōe pōcōcōe ad hūcōcōe
na hūcōcōe dōcōcōe hūcōcōe
vōcōcōe hūcōcōe qđ hūcōcōe est hūcōcōe
dōcōcōe dōcōcōe mōcōcōe qđ pōcōcōe
hūcōcōe hūcōcōe nōq nō q vōcōcōe
vōcōcōe dōcōcōe a i vōcōcōe hūcōcōe
est mōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe
et mōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe ad
mōcōcōe hūcōcōe mōcōcōe ad mōcōcōe
mōcōcōe obfōcōcōe vōcōcōe mōcōcōe
dōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe mōcōcōe hūcōcōe
amōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe p dei se amōcōcōe
a mōcōcōe hūcōcōe mōcōcōe hūcōcōe
dōcōcōe pōcōcōe dōcōcōe hūcōcōe nō
hūcōcōe vōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe hūcōcōe
dōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe a hūcōcōe hūcōcōe
a hūcōcōe hūcōcōe hūcōcōe et hūcōcōe
si pōcōcōe hūcōcōe hūcōcōe pōcōcōe si i hūcōcōe

que caritate cupit. et inuicem
manentes si in bonis que sperantur
desuperant. Quare igitur pa
lida dulcissimi in talibus mi
bonis corpus ipsi legitime cele
brant. et in dol. illis deest mi
sumptu. qd posse solationis
obstant. qm in bonis qui aplice
exemplo castigate corpus sui.
et feruati subiciunt qdem bo
nos eadem feruore detrahi
nt. et tunc est a castro vincitur
inducta. et ad a feruore sine quo
rumalq. victoria manibus su
perant. ipsius victus est ipse
q. victoria. Hec bilissimi que
ad participationem crucis pnt
sufficienter ut arbitror testis
sint hodie auctus intemate ve
paschale sacramentū etiam in
mānis corpus casta legitime
celebrat. Supra et de obedi
do resurrectionis confitei dū
seruamus. Qd ne seruato ser
uante et michi a vobis fiat o
nerosum in diem sabbati pro
missa differemus. abit et cre
ditur glā dei. et debeat nō in
ipsius auxilio complet. Qui
vult et regnat ad patre a ipū
sancto in sancta sancto. Amen.

De resurrectione dñi sermo pñs

Sermo primo de
sunt nō in dñe que vob
quanti arbitror pnt
pationē infirmimus crucis
casta et paschale sacramentum
ipū in se habeat vita credenti

um. et quod scilicet hęc omnia
mōstrat celebrant. Quia autē
hęc vtilis ipi pbatō. et ex
vra deuotione deualis. qm
profint iammis atq. corpore
plura iama. sequuntor
preca et elemosine largior o
fimo est sero est. qui nō hęc
exortatione pferat. et in ab
duo cōsuetudine sue aliquid quo
vra posse gaudere credenti
q. ob hoc lucra pferantur sūt
seruata mīlōna ne in testis
am labes sicutō. qd donant
dei gratia. Deuote feruor sui
dia. Cum igitur quadraginta
dierum obseruā hęc volueri
mus oporere aliquid sentit
mus crucis i tempo dominar
passions admittendū nobis ē.
et etiam resurrectionis. casta i
uenturū esse conuictos. et de
morte ad vitam dū in isto sa
mō corpore trādamus. Deuote
q. est hęc qui ex alio i alio
aliqua conuictione motur
sunt et nō esse qd sunt a cast
esse quod nō hęc. Sed interest
an quis aut moriatur. aut vi
uat. qua est mors q. causa vi
uendi est. et est vita que causa
moriendi est. Hęc alia q. hęc
trāitione sicut vtrūq. equi
sunt et ex equalitate actionū
tempalū differēte rebus d
nā paschale etiam. sūt omē
dū q. i diabolo et vincitū deo
deficiendum iniqui. et usque

resurgant. Quasi sit vetera
 et ornatur noua. Et qui sunt
 uicinos aut. nemo sit dubius
 domini seruire. dicitur sit non il
 le qui stantes ipulit. in ratiocin
 sio ille q̄ dicitur. crepit i glori
 am. Dicitur ergo ap̄lo. primus
 homo de terra terram. et dicitur
 dō de celo creatus. Quales ter
 raris. tales et terram. et ih̄s
 creatus. tales et creatus sunt
 potant. p̄maginē terram pot
 temus a p̄maginē eius q̄ de ce
 lo est. Illud nobis de hoc cō
 mutacōe gaudēdū est. q̄ de igo
 nobilitate terram ad celestem
 trāsierim. dignitatē. p̄ illius
 ineffabili misericordiā qui ut
 nos illius p̄cederet. in r̄ta ter
 rēdit. et nō solū substantiam
 sed etiā cōditōe nature potan
 tias affuerit. et ea sibi pote
 ret. itēra dīna ip̄assibilitate. q̄
 misericordie ex pul. b̄nana moer
 hite. Dñ ne turbaret discipu
 los. alio tēga meliūdo cruci
 ariet. deuicō aut tibus moerē tē
 mira cōditōe breuauit. ut dū
 ab indēgē s̄d̄m̄d̄m̄ p̄o s̄m̄
 nouissima. et p̄o dēc̄j p̄m̄a
 cōcurrēt. et cōsp̄al sp̄atio t̄p̄is
 dēderēt. a nichil dēc̄j nūme
 ro dep̄et. Admittit igit̄ sal
 uatione nec amittit. in m̄f̄m̄o
 nec curam. dū moerē i m se
 pulchro. Et tū color corrupto
 cernit. uisibile fuit. et ma
 ior ibi esset sp̄atio similitudo

q̄ motis. Quā dicitur que ab r
 traq̄ suscepta hōis substantia
 nō creuit. q̄ p̄te dūnit. po
 testate cōmūit. Substantia sit
 itaq̄ multa domita. quibz p̄
 dicēde p̄ r̄m̄uētū mundū si
 dei auctoritas dēderat. Et h̄q̄
 faciles lapidis. autem mo
 numētū depositio. Interco p̄a
 totius facti angeli. narratores
 cōp̄itōe uolūtū domnar. h̄r
 ratione cōstruēt. et m̄l̄p̄
 tū uisus et ap̄ostolorū oculis
 frequenter manifestas. agunt
 nō solū loquēdū s̄i eis. sed etiā
 habitans atq̄ cōsuetudo. et p̄
 tractati s̄i deliq̄tū autoloq̄ cō
 m̄ta ab eis quo s̄ habitacō p̄
 stragebat aduēntans. Ideo et
 et clausis ad discipulos cōsp̄it
 introibat. et flum̄ suo dēbat
 sp̄u s̄m̄. et dato ab hac intelli
 gēte. h̄c s̄p̄ s̄p̄urap̄ oculi
 ta p̄tebat. et curū idem uis
 uere latens. sicut et clauso p̄
 et oia remissione passiois. h̄q̄
 na monstrabat. ut agnosceret
 in eo p̄p̄itacō dūm̄ b̄nane
 q̄ uitate r̄dēndū a p̄m̄m̄m̄
 et ut s̄m̄m̄. uerbū non. hoc et
 s̄ q̄ am̄. ut uū de j̄ s̄m̄. et
 uerbū cōstruēt. a am̄ s̄m̄
 dēstinat. dilectissimi. ab hac s̄
 de magister gētū paules. ap̄
 st̄ol̄. d̄ dicit. Et s̄ cognouim̄
 s̄m̄ am̄. p̄ s̄m̄. h̄ nūc tam nō
 nouimus. Admittit et dū
 nō s̄m̄. cōmūit. dēmitacō fuit

nec virtus augustinus accipit
 substantia est. qualitas est
 non natura dicitur. et facti est
 corpus impassibile quod potest
 mutari. factum est inextinguibile
 quod potest accendi. facti est in-
 corruptibile quod potest vulne-
 rari. Et merito dicitur esse ipsi
 in eo statu qui fuerit nota. veluti
 quod nihil in ea possideat nihil
 committit miseriam et a ipse sit
 per essentiam. et non sit ipse per glo-
 riam. Quid autem mirum si hoc
 de ipse corpore patet qui de om-
 nibus ceteris generaliter di-
 citur. Itaque nos ex hoc nominem
 nominamus secundum carnem. Ex hoc
 nominem inquit nobis factum est
 resurrectionis. Iamque. et ex quo
 in eo qui per omnibus motus
 est. totus spiritus nobis forma per-
 efficit. Sed beatissime diffidit
 nec incerta expectatio est suspensio.
 bimus. sed corpore generaliter
 exordio sibi carnis que sunt su-
 turam iam creamus. et naturae
 generationis gaudentes quod cre-
 dimus iam tenemus. Sed ergo
 nos. tunc temporalium occupat
 species. nec ab se contemplatio
 non nostris a ceteris terrenis
 desistant. per transiunt habe-
 mus que ex maxima parte iam non
 sunt. et mentis tenent miseriam ubi
 desiderium sui signat. quod offer-
 tur est eternum. Quis enim spiritus
 filium sui sumit. corruptibilem
 abducit carnem in seque gratiam.

nota tunc dicitur in carne non
 esse si carnalis nobis non de-
 minuat affectus. et merito est
 ea deponimus nuncupationem
 animi ad sequimur voluntatem
 Cum itaque dicit apostolus. car-
 nis curam non habuimus in desi-
 derio. non ea nobis interdicta
 intelligimus quod sibi ad gratiam
 et que bona potest libertas
 quod quia non omnino desiderio
 desiderium. nec quicquid caro
 occupat implendum est. de ad-
 bebendo tempore modo am-
 mentis nos esse cognoscimus
 ut cum que sub animi est ablu-
 tata iudicio. nec suspensio dicitur
 dantes. nec ventura denega-
 mus. Unde idem apostolus ubi ait
 Proinde enim vultus carnis suam
 obio habuit. et usum et foveat
 cum. Cum vultus ad vultus nec
 ad luxuriam. sed ad debentiam sit
 alend a et fouenda famula sit.
 ut tenent ordinem suum. Tenent
 ea natura nec pueri ac turpis
 suspensibus. multum fuerunt
 et vultus animi separante ubi
 fiat tenent. vultus debet esse hoc
 minime. Cognoscit igitur ap-
 lus dei novam se esse in cetero crea-
 turam. et a quo suscipit sit quod
 ut suscipit vigilanter intelli-
 gat. Que noua facta sunt non
 ede. et ad miseriam transiunt
 et tunc amittit opus suum qui
 manus mittit ad carnis. et ab
 hoc attendat quod sunt. et non

de respiciat qđ relapit. Nemo
in id ratioc. vel succit h. celi
si p. infirmitate corpora in ali-
quibus abbas languente in
art. sanati stantur desiderat et
leuati. Hec est eni saluta via
et apte in xpo resurrectionis
imitatio. vt quia i. laborio istis
ut vite diuersi casus lapsusq.
non desunt. refugia gradien-
tiam a subdit ad solida trans-
frantur quomam fiat scriptu-
tam est. a domino gressus ho-
minis diriguntur et viam eius
volat. Cum ei credenti uetus
non resistit. quia dominus
supponit manum suam. Hec
meditatio dilectissimi non pos-
sela solampnitate passibili. h.
pro totius vite sanctificatione
retinenda est et ad hoc postus
exercitio debet intendi ut que
animam fideliu expiamento
breuit obstinante delectantur
in consuetudinem transtent-
intemera permissio. ac
si aliquid delicti intrepit or-
les pentidine delectat. Et qđ
antiquorum motoru dicitur
lis et terra arado est. tunc
velotus abibeamur tunc
bia. quanto remissa sūt vul-
nera. et semper ab omnibus
offensuibus i. integrum resur-
gentes. ad illam incorruptibi-
lem glorificand. uenit salute
dionem pñare mereamur in
caste abusu domo nostro. Qui

uicit et signat cum patre et spi-
ritu. Sancto in gloria sanctorum

De eodē sermo habebat

Quoniam quibz delectatio

ni passibile sermone

tum euangelica nobis

narratio pñant. et in p. au-
ram uenit penetrans est mē-
te subdit. et uosim nostru
rerum gestu p. mago defuit
cum deum hinc spiritate tectus
bibeis euidenter ostendit.
qua dominus ihesus ipietate
traditus. quo uobis abbas?
qua hinc crucifig. et qua
fit gloria suscitatus. Sed abas
indum est etiam nostri sermo
ni officu vt fiat pia expro-
tatione reposita nos consuetu
dicit debum sentio. ita solip-
miti carissimam hinc a sub-
iungant exhortatio sanctoru
Quia igit apud fideles uerit
ignorante loat non i. semē
uobi qđ est in p. dicatione au-
geli debet in terra uesti uobis
auger. et remota suffocatio-
nibus spirituum et tubulenti-
liber i. fructus suo. exelit p. l.
tudo picum saluum et recta-
rum gemina uoluntati. Crap-
ulim casta que salubris est im-
pena motuibus et sacra mē-
tam est et exemplum. sacra-
tum quo uirtus implatur diu-
na. exemplum quo beatus in
otē bōna. qđ captiuitate
iugo cruce etiam hoc p. dicit

hinc et nos appetitis non ipso
in gloria. Ut autem nouerim cor
da fidelium bene se habere ad sup-
erum nomen. Inuenimus spiritus multos in
peditibus valent deum ipse
bet nobis in his p[er]f[ect]is suis di-
cunt. Ecce ego vobiscum sum om-
nibus vobis usque ad consumma-
tionem seculi. Non enim frustra p[ro]-
pheta[m] p[ro]pheta[m] dixerat spiritus
sanctus. Ecce virgo in vico co-
cipiet et pariet filium et vocabit
nomen eius annam. quod est in
terpretatione nobiscum deus implet
ergo illius p[ro]phetiam. Nolo sui
et qui ascendit in celos. non desinit
adoptare. qui libet ad deum
patris. et totius habitator est
cepit. et ipse beatus c[on]ferat
ad patientiam. qui sursum manat
ad gloriam. Nec inter vana ig-
nobis despicendum est. nec inter
aduersa trepidandum. Ibi quidem
blandiam. tam potest. et hic qui
uolunt laborare. si quia in domo
in plena in terra. adest nobis ipse
vbiq[ue] victoria. ut impleat quod
ait. Nolite timere. quia ego vici
mundum. Hinc ergo contra libi
dome sancti hinc contra. Despicit
hinc contra hinc contra heresim.
ecce laudat dicitur. non est. cum
et super annam. nec vni a
p[er]f[ect]is in seculo condimus. si a
firmis malis vestitis sine
ritate abluemus. Inter esse
namq[ue] vite hinc vinctas
que ducentis plene sunt p[er]f[ect]is

nam. apostolus et hinc dicit
meminisse debemus. quia nos in
sunt dicitur. hoc scilicet in vo-
bis. quod est in ipso ipse. qui cum
forma dei esse. non rapinam
bitatus est. se se esse deo. sed
simulipsum emanant. formam
suis accipiens in similitudine
hinc factus. a latibus iustus
et homo. b[e]n[e]dixit simulipsum
factus obediens usque ad mor-
tem. mortem autem crucis. Prop-
ter quod et deus illum exaltavit
et donavit illi nomen. quod est su-
per omne nomen. et in nomi-
ne istius omne genua flexant
caelestia terrestria et inferna
et omnis lingua confitetur. quia
dicitur istius castus in gloria
dei patris. In magne inquit p[er]-
f[ect]is intelligit sacramentum
et quod p[er] filium genuit hinc
in vnguine dei filius genuit
aduersus. hoc scilicet in nobis
quod est in ipso ipse. Cuius be-
nignitas. illi operanda dicitur
nulli est erubescendo nobiscum.
Nec enim in tunc p[er]f[ect]is potest
quodlibet scilicet hinc facti
genui. et abest sibi p[er]f[ect]is
quod inuenit deus in forma dei
non est arbitratu indigni. In-
tamen quod operans est. dicitur
quod dilexit. et iustitiam in vobis
dei gratia. vult in illo recondite
naturis. Quis sit ille p[er]f[ect]is
dicitur in vobis. gratia vult
te non inuenit. erubescendo morte

non prohibet: ita et eos esse
gratibus a se magis respici-
et ad se respiciant: ita. Item
despicit. Susceptio enim crucis
est in seipso captivitas: occi-
do viam salutis videntis
et abicitur eis crucis. Item
cum patitur homini non impu-
ditur non lucrum sua non sup-
bus crederet non avarus. nulli
cui ad hoc se suavitatis legunt
quod bene seipsum. Item a se magis
illi qui de seipso merentur ma-
le sentit. aut minus quod
est detestatur aut amando quod
erunt: verus enim deus est filius
dei. non habens ex patre quod pa-
ter est. nullo modo tempore.
nulla varietate mutabilis. nec
ab uno diuisus. nec ab omni-
tate diuisus. simplicem ge-
neris unigenitus sempiternus.
ut mens fidelis credens in pa-
trem et filium a seipso factum
in eodem vultu deitate effere-
re. nec vniuersis quibus dicitur
nec trinitati singularitate con-
sistat. Item autem sufficit de fi-
liis in sola patris velle natura
nisi cum non credentibus a seipso
agnoscimus in nosse. Item
nisi enim illa qui repotem in-
pendit humani: despicit
sunt misericordiam. non potestate
sufficit illi ut eterno ad
filio dei non esset aliud uocem
suo esse deum hominem que
optat filios sui manifestis

uisibilis. in temporalis tempore
sua a seipso passibilis substa-
ntiam suam fecit. non ut victus
desideret in infirmitate. sed ut in-
firmitate in seipso passibilis possit
trahere victus: propter quod
ipso seipso que a nobis pa-
sibilis nominat: apud deos
probat de se seipso deum et
trahere seipso a seipso deum
deum deum seipso passibilis. Item
autem libit quia vult bene esse
et trahere de hoc mundo ad
patrem: Item autem natura
seipso erat trahere seipso
natura. Item autem seipso a pa-
tre in seipso: et filius esset in pa-
tre. Item quia verbum et esse
vna persona est. non diuisus a
non suscipiente seipso. a ho-
mone proinde. proinde no-
minant augustinus. deinde a
posse quod iam amonens
propter quod a deus illi quod
aut et deus illi nomen quod
sup omnia nomen. In quo seipso
assumpti hominis quod
membrum. et in seipso passibilis
in seipso in seipso non des-
inat. Item autem sit in gloria
deitate. Ad hoc proinde
natura. Item autem deum
sua seipso in seipso domi-
nus quod: non autem iam
proinde passibilis non seipso
quod seipso sit seipso
seipso proinde natura
supplicet a deus. Item pro

impiorum - a contra terrae regu-
menta sapientie de caelestibus -
non illos in fugat a spiritibus -
non erudiat subitus - non est
firmatus attritus. Quod de
genuis huius dispensatione a
scoy patris necessitate tribuitur
in Tubatum est ab illis: ne du-
bitaret a nobis - Non ergo
hij dies delicti mi qui inter re-
surrectionem hominis ascensionem
qz fuerunt - oratio transferre de
caelo - si magna in eis consistit
magna sacramenta magna sunt
revelata verba. In hoc motu
dicit motus auferunt - et in se
lum anime sed est anima im-
mortalitas detrahatur - In his
p. inuassatione dominum infun-
ditur apostolus omnia spiritus
sanctus - et beato apostolo pa-
tro sup. attinet - post regni cla-
uam oculis dominum. ara man-
datur In his tribus duobus di-
scipulis inuicem in vis dominus
omnes signatur - et ab omni no-
sine inuigilatis insigni detet
gambis - pauentis atqz trepidi
tam tribuitur inuicem - filii
mili fide illuminata verba con-
cipiunt: et que erant septima esse
rante simplicitate hinc efficiunt
ardentia In fractis quoqz pa-
tris audientiu aperitur ob-
tinet - multo sicutis cop om-
lis potestatis - quibus nature
sue manifestum est gloriam qz
illos generis nostri principii

quibus fuerunt. Sic est in
gesta oratio Inter hanc obiaz
miracula di discipulis trepidis
exigitatione effugerunt - a ap-
pauentis in nobis cop dominus?
discipulis par tribus - ne hoc re-
maneret i coram opulento qd
voluerunt in tribuitur: pua-
bile enim si spiritus videre ad car-
nem: redarguit et gratias a
veritate discipulos - Igere dubi-
tanti oculis mentis man-
bus sine et pabulo crucis signi
et vt diligentijs tractatur lu-
ta: Quia ad sancta inuicem
tribuitur volens - dicitur et lan-
ta esse sententia refugia - vt ad
tribuitur fide sed estantissima si-
entia tenetur: cum naturam
in dei patris confessorum ab eo no-
que lauat et in sepulcro: Per
omnes ergo hoc tempus dilec-
tissimi quod inter fluctibus
dicit et absentem ad quatuor est
hoc prudentia dei curant: hoc
deus: hoc suus et oculis in-
nuant et tribuitur - vt dominus?
discipulis vni agnosceret refusa
tribuitur - qz vni erat inuicem et pas-
sus et mortuus: Quia beatissimi
apostoli omnesqz discipuli qz
et de quibus crucis erant trepidi
a de fide refugio in ambigunt
ita sunt veritate perspicua robo-
ran vt deo in vniqz eunte sub-
limis non solum nulla offensa
ne tribuitur - sed etiam magno
gaudio repleretur: Et natura

magna et ineffabilis erat con-
 la gaudente - et in conspectu sui
 multitudine sup omnia crea-
 turarū celestū dignitatem hu-
 manū generis natura consen-
 dit - supgressiva angelorū co-
 ditio - et ultra archangelorū
 altitudines elevata - nec ultra
 sublimitates nobiliū sue p-
 arationis habitū - nisi etiam
 patri recepta concessit - illius
 glorie sceleratus in detoreni-
 cas natus expulsoque i filio
 Quia igitur cūi absentio - no-
 stra prociens est - et quo p-
 sit gloria experiri - eo spes voca-
 tur et corpus - digno delictis
 quibus gaudent - et pia gra-
 tiarū actone letantur - hodie
 cū nō solū patris possessores
 firmati sumus - sed etiam celestū
 in castro sup ea penetramus
 archiora atq p-
 lectabilem
 cūi gratiā - q-
 p-
 stramus mundis - f-
 a - n-
 quos
 vincimus
 mitemus
 p-
 tra
 betant
 fidenter
 deant - eos si-
 bi contempnato dei filios ab-
 patrio deperit collocavit - Quā
 quo vult et regnat in vinitate
 spiritus sancti deus - per dicit

De nobis firmo fundare

Peractis delictis

Quibus tūc - quā p-
 ingimus sui vinitate

similia abbeve dicitur - a hoc
 corpore omne - vltq ab epist
 passione p-
 suspensioe hui

multitudine spiritū f-
 Et fiat in forma
 firma dicitur
 signa tabernaculi - p-
 p-
 tūc
 illius actio temp-
 ab demō-
 fide am suscepti hōis p-
 vinitate - Post passionē
 cupit mox vinitate - q-
 vinit
 fuit in eum qui peccat erat - ne
 fuit iudicio p-
 dicit - hōi-
 tas i fuit mō-
 talitatis in imo-
 talitatis ab-
 tentia - transiit in
 gloria Quā dicit ibi in multo
 manifestisq-
 de omnia multoq-
 dicitur aspectus - donec
 triplū vinitate quā spectant
 a mouit dicit i dicit - dicit
 g-
 in solipente patris
 hōi-
 ratio dei nobis hui et letis
 ita absentio eius i dicit p-
 nob i mō-
 gaudisq-
 tūc
 tūc dicit - et tūc vinitate
 quo natus est hōi-
 mō-
 tūc
 sup omnia
 dicit
 sup omnes
 dicit
 et vlt-
 tra omnia
 dicit
 potestatis
 ab dei patris i
 p-
 confes-
 sum Quo dicit opes d-
 unio-
 rum - nos hui-
 nos dicit
 si sumus - vt mirabilis
 fiat
 gratia dei cū cō-
 no-
 a conspe-
 ctu hominū - que merito
 cō-
 tam sui dicit
 dicit
 si
 deo non
 dicit
 hui-
 nos
 dicit
 nos
 dicit
 ag-
 norem
 omni
 hui-
 vigor
 est
 mō-
 tum - et vlt-
 si dicit
 hui-
 nō-
 dicit
 dicit
 q-
 nos
 p-
 nos
 dicit
 hui-
 et ibi

figere desiderii quo nosse in
fere d'p'ctum. h'ec si pictas
vide in nostras crebulo nasse
erant. aut quo modo quisp in
suscipitur p' fide. si in his tñ
solus consisteret que obuando
suscipitur. Vnde illi vno qui
de resurrectione casu videbant
ambigere: nisi in ipso carne
refugia possideret et visu exple
risset et tactu. quia vidisti me
inquit et credebis. Vnde qui
nō viderit et credebis. Ut eg'
bus? beatissimus dulcissimi
apostoli esse possimus. exple
re omnibusque diligenter poi
catis in r' non testamtu misse
rijs congruabit. docemus no
stra doctus nisi? quadragesi
mo post resurrectionē hic corā
discipulis eleuatus in celis cor
porali p'one nobis f'rat. man
surus in parisi septima: domo
tempa multiplicibus ecclesie
sine d'ulmine p'sentia pagli
tur: et ad seducendos r' nos a
motuos i' eadem carne in qua
ascendit aduolat. Quod itaq'
contemptio nostri d'p'p'ositi
fuit. in sacramenta r' d'icant. Et
vt fides excollemus: esse ac fir
mice. vltimū doctina fecerit
omni autem d'icant sup'is. vlti
mam ratione credentiū corda se
queruntur hanc fidei d'icant de
domini autem. et sancti sp'it
manere nobis tñ. nō vnicui
nō carere nō erit a f'ames

nō ignis non lunatus feruē
nec ex quibus p'p'ositiū crede
litateis sup'p'ositi tenentur
p'c. hoc fide p' vnicuiū mun
dum nō solum vno. sed et si
vno. nec tñ impubes p'ue'
n sed et si tenere vngues v'q'
de effusione sui sanguinis de
actuarit h'ec fides demo ma
nente: equales de p'ue' ma
nere suscipitur. vnde et ipi de
ad apostolicū. quo tot miraculis
confirmat. tot sermonibus
dū atque actū tñ d'icant passio
nū exponeret a vnicuiū refra
retione et nō sine beatitudine su
scep'it tñ de ostendit dū p'
f'rat. vt quisq' illis p'c' in
nulerat manum. videret i' gra
dū. Vnde et d'icant p'c' q'
omni in d'icant ad patris
d'icant f'rat. nec tñ
corpore v'ltimo turbatū
eleuatus. quo minus in tñ ad
mente in d'icant. q' nec a pa
tre descendit ab d'icant: nec a
discipulis ascendit descendit
Vnde ergo dulcissimi filius
hominis. de filio ex d'icant?
f'rat tñq' inuonit. et in pa
trē manifeste gloriā s'c'ce
p'c' a uelutū modo ex p'c' de
d'icant p'c'is. qui factus ē
brūantur. longinquos. Vnde
ad equalē patris filii eruditio
f'rat gressu ex p'c' ante
dere: et d'icant de corpore in
castro suscipitur que p'c' m'os

est non agere quoniam glori
ficati corporis in uento natus
eo fides creaturū uolens ubi
non carnali manu sed spiritali i
tellectu per generatōem genitus ei
generat hinc illud est qđ post
resurrectionē suā dominus ma
rie magdalene pfectū ecclesie
generat. cū ad contactū ipsius
pparet uideri dicit. Noli
me tangere. nondū cū ad ubi
ad potest meam hoc i uolo ut
ad me corporali abutmas nec
ut me fuita carnis agnoscat
ad sublimata te habere. nate
cū ubi pparatū ad potest af
audere. hinc me perfectus et
uicis palpatus. appb et uia
qđ non eligit. et creatura qđ
non ardet. Cum autē ascendit
tem ad celos dūm sequeret de
sapulcrū oculis intentis ad uia
hinc suspirant. asiderūt ip
sū angeli duo mirabili uisū
eundem fulgent. qui et dixit
Dni gloria quib. itane aspi
tes i. ubi hoc uolens qđ assump
tus est a uobis in celum. sic re
net quā admodū uisū eam
eundem in celū. Quis uobis
omnes ecclesie filio debeat
ut ibidem casus i eadem. qua
asiderat. erit uentus uis
bilis credent. nec possit ambi
ge omnia illi esse subiecta. nū
ad ipso corpore natusque ex
cūdo famulatus scilicet an
gelus. Sicut eū discipulū

christum de sancto spiritu bea
te virginis angelus nuntiavit.
sic et christi de uirgine uox cele
stis postionibus occurrunt. Sicut
resurrexisse a mortuis supuo
rum nuntio prima testimo
nia docerūt. sic ad uisū ubi
in ipsa erit uenturum ange
losum officia p̄dicant ut mod
heremus quante potestates
sint affatus cū uisitate mi
tate ministrari etiam iudi
cando. Crulbenus itaq. dele
tissimi gaudio hinc et de
na apud domū gratulatio
hinc letantes iudex credes
oculos ad illam alitudinē in
qua uisus est organus. sic
sunt uentus amicos. debita
terra non deprimūt. ad eter
na p̄lectos parua non occu
pent. uiam uentus ingresses
sullata illa bre non uidebit
Et in a fidelis hoc tempore
deuotum. ut peregrin an se
in hoc mundi uelle cognoscit
In qua etiam si quodam con
modo blanduntur. non am
plenda nequit. sed tran
sanda sunt fouēt. Ad hanc
eum non deuotionem. bonissi
mus apostolus petrus inuit
et sc̄m illi dilectionem quā pa
scentis xpi quib. ul. tana dicit
amoris p̄fessione cepit. ubi
cū de. Cassini obliere uox
tq. ab uelto a p̄gnos abstinē
uox a carnalis desiderij. que

uoluerit aduersus animā Cui
autē nō diabolo carnaliter mi
litarē voluptates-qui amicos
ad supra tendentes corrupti
bilis bonorū delectatione ob
ligare- et ab illis sētibz de q̄to
ip̄s exēdit- gaudet abducere
Contra omnes mīdiaz sapien
ter debet fidei quicq̄ vigilā
re intētia suā de eo q̄ temp
tatur possit abire- Et ubi autē
ē ualidus dilectissimū contra
diaboli dolos q̄ benignitas in
sinceritate et longitas constantis
per quā omne peccatū aut de
clinatur aut vincitur- Sed h̄
dūto sublimitas ad p̄s aff
hēnditur- q̄ illud q̄ a est cen
tratiū subleuatur Quid autē ē
inimici mīdiaz et opibus
constantis- q̄ auaritia de omni
radice omnū maloz germem
emergit Que nō in fine semē
tibus emittit- necesse est autē
ut in agro cordis illius i quo
huius mali planta exultat-
spina potius tribuluz victorū
q̄ vltimū vere victoris semen
oriatur. Resistamus ergo dia
būllimū huic tam pestifero ma
lo- et certitatem sine qua nūl
la fuit potest̄ emere fidei
et per hanc qua ad nos ei
suis descendit dilectionis uic
tiam nos ad ip̄s possim⁹ ad
eundem Cui est cum deo patre
et spiritu sancto honor et glo
ria in ſanda ſinctorum Trinitate

De pentecostes festo sicut.
Quidam solēpntatē
dilectissimū spiritus ſan
cti esse uincendū am
icitatem catholicorum et
de cognoscunt- nec dubitū est
quanta huic die trauerit de
beat- quē spiritus sanctus et
cristianissime ſua munitis mira
culo dēſeruit- nam ab illo die
quo dominus ſup̄ omnū alioz
aliquidem ad dextera dei pa
tris ſiſtens aſcendit- uerū
iſte est- qui ab eius ſcruante de
quingageſimo nobis in eo
a quo cepit illūit- magna mi
ſericordia et uerū ſacramentoz in
ſe continens et nouoz quibus
manifeſtatione dederat- a gra
tiam ſpūctatē ſuſcipere legē
et legem impletū eſſe p̄ gratiā
quā eū habere quod nō p̄
pulo ab egreſſo libeſco quin
quo geſimo die poſt immolati
onem agni lex data eſt in uide
te ſyna- in poſt paſſionē eſt
quo uerū dei agnus occuſus ē
quingageſimo a reſurrectio
nis ipſius die i apoſtolorū ple
benū credentiū ſpiritus ſan
cti illapſus eſt- et facile diligens
cristianus agnoſcat in ſua me
tate teſtamētū euangelicū in
miſtraſſe principis et ab eodē
ſpiritu cordis ſebus ſcandū
a quo primū fuerat miſtraſſus
ſcā ſine apoſtolorū teſtante
hiſtoria dū completū dies

pentecostes - essentq; omnes
discipuli p̄ter in eodem loco
factus est repente de celo sonus
tamq̄ adveniens spiritus uberris
deus - et replevit totam domum
ubi erant sedentes Et apertae
runt illis dispersite lingue ut
igne - sicutiq; sup singulos ce-
rum. et repleti sunt omnes spi-
ritu sancto et coeperunt loqui va-
rijs linguis sicut spiritus sanctus
dabat loqui illis - **Q̄d p̄ vobis
est sermo sapientie et vbi deus
magister est - q̄ cito discat qd
docetur - Non est adhibita in
interpretatio ab audientib; - nō
confutendo ab vltimo - non tem-
pus ad studiu - sed spiritus vbi
voluit spiritus ministrat proprie singu-
larum gentium vocat facere sunt
in ecclesia ore vobis - Ad hoc igni-
bus die tibi - evangelium p̄dica-
tionis inuenit - ab hoc die im-
bet et confirmati flumina b̄ndic-
tionum omne defertur a vni-
uersum vobis om̄i si gauisus est
ad renouandū faciem terre spi-
ritus dei sicut al super aquas
a ab vobis tenetor ab igne
bas noue lucis fulgura choru
habent - annuuntiationem spiritus
dote linguarum - ut verbum do-
mini luceret et doctum ab
aperit ignem - ut ad creatu-
dam intellectum confirmandū
q; p̄cedit - a effusa illuminati-
di et via misset vobis - Quis-
uis autē dilectissimi valde fuit**

ip̄am posse forme mirabilis
nec dubitū sit - in illo omnium
bumanarum vobis equalitate con-
suetu manifestata sancti spiritus
tas fuisse profertur - nouo tñ
affinet in his que corpore vobis
sunt oculis diuinam eius appa-
rante substantiam - Natura est
inuisibilis et patet sicutq; con-
mune - qualitatis manifestis etq;
opis sui - qua voluit significari
eius misterium - proprietatem
vero essentie sue i sua beatitate est
inuit - quia sicut nec pater nec
filius - ita nec spiritus sanctus ha-
manus potest vobis attingere
Ite unitate cum diuina vobis
il desimile vobis inopar est - et
omnia que de illa possunt sub-
stantia cogitari - nec virtute - nec
gl̄a nec eternitate diuina sunt
Cōq; i personam proprietati
bus alius sit pater - alius sit
filius - alius spiritus sanctus -
non tamen alia diuina - nec de-
uotio natura est - Iniquitas autē
de patre sit filius vnguentus
et spiritus sanctus patris filij
q; sit spiritus - nō sicut quecūq;
creatura que et patris et filij
sibi sunt cum vtrinq; vniuers et
potens - et simplicitas et co-
q; est pater filijq; substantiam
unde cum dominus ante pas-
sione sua diem dispersus su-
is sancti spiritus descendit ad
uentū - Ad hoc igni multa ha-
beo vobis dicere - sed nō potestis

illa in modo potest. Cum autem
venit ille spiritus veritatis. il-
le diriget vos in omni veritate.
Non enim loquetur a semetipso
sed quaecumque audierit loquetur. et
futura annuntiabit vobis. Quia
que habet pater meus sunt. propter
terra huius. quia de meo accipiet
et annuntiabit vobis. Sed ego
alia sunt patris. alia filii. alia
spiritus sancti. sed omnia que
habet pater. habet et filius. et
spiritus sanctus. nec unquam in illa
trinitate defuit illa communitio. quia
hoc est ubi omnia habere quod
semper existere. nulla inter tempora
nulla gradus. nulla differentia
arguuntur. et si nemo de deo po-
test explicitare quod est. nemo
audet affirmare quod non est.
Cognoscimus enim est de natura
ineffabili non loqui digna. si
difficili periculis. Quocumque ita-
que de sempiterna et incommuta-
bili gloria patris. pia possunt
verba concipi. hoc simul et de
filio et de spiritu sancto insigne
biliter atque indifferenter intel-
ligant. Ideo bene bene beatam
trinitatem unam confitemur dei
quia in his tribus personis nec
substantia nec potentia nec volu-
tate nec operatione est ulla di-
versitas. Hinc ergo detestamur
arianos qui inter patrem a fi-
lium aliquam volunt esse distantiam. ita etiam manichaeorum
pater detestamur. qui licet pater

et filio tribuant equalitatem. spi-
ritum tamen sanctum inferioris
potest esse naturae. non considerat
tes ad blasphemiam se mandare
que neque in presenti saeculo. neque
in futuro sit fructuenda. videtur
dicente domino. Quodcumque dixerit
terre verbum terra filium huius remittit
tenet et. Qui autem dixerit contra
spiritum sanctum. non remittetur ei
neque in hoc saeculo. et. Permanens
ergo in hac ipsitate sine ulla est
operositate. a se est per quem potest
constitui. Nec unquam prout ab
indulgenter remittitur qui patre
emanatum filium non habet abuo-
catus. Ad ipsum enim est inaccessio
patris. ab ipso sunt lacrimae pe-
nitentium. ab ipso gemitus sup-
plicium. et nemo potest dicere
dominum. ubi cum in spiritu
sancto. Cuius equalis est pater
et filio omnipotentis. unamque
deitatem esse. Quocumque
pater dicit. Quocumque vero
gratias sunt. idem autem spiritus
et divites. nimirum sunt
idem autem dominus et divites
nec operationum sunt. idem vero de-
us qui operatur omnia in omni
Iste dilectissimus atque dei
mentis quibus manichaei dicitur
divinorum deorum ab oratione
auctoritas. ab veritate per
thocumque unamque. item
equalitatem in honore. sancti spi-
ritus. qui omnia ecclesia est
tholica sanctissimus. omnia alia

ratione illa habuit. qui in spi-
ritu filii doctor frater seu
dilectionis figuram exhibuit
et totus in causa veritate. gau-
det in deum mentes. q. in to-
to mundo vult deus pater et
filius et ipse frater domi. figura
cum confessione laudat. q. d. q.
illa significans que in ipse ipse
me apparet a ope pferat et
miseret. Ipse cum spiritus vici-
tatis facit domi gloria sui lu-
minis sui fulgere nocet. et in
sepio suo nec tenebris si ab ipse
vult esse nec tepidum. De q. ope
atq. doctrina eius commemorat
nobis atq. demonstratum est
collata purgatio. Nam hanc re-
membrat deus sicut solliciti-
me obsequio obsequio. qui
vultumam sibi omnes sancti
sunt ex se. et ab quibus de-
lo celebrantiam pastorem alios
sollicitudine exhortantur. et si
quid in aularum propriis de-
bitis negligentia incerta con-
trahit. id et ipsam causam et
fugit et devotio pietatis atten-
det. Quarta igitur a secula frater
sanctus. sollicitudo autem in
ipsam consuetudine devotio-
nis et celebrant. p. d. m. m. m.
idem est q. vult et regit in
sancta sanctorum. Amen.

De corde sermo secundus.

Temissime quid vobis
dilectionis causam at
q. rationem solentem

illis habentem duntaxat de q.
cum regnis ostendit. quo sua
spiritum quadraginta a de-
um celebrantem die qui ab
absentia eius est decimus in
sufam eius duntaxat. fuit p.
missus sperabatur agnominis
sed ad novum ecclesie filios in
struendo. addendum est eius
nostri sermone obsequium. Nam
enim simamus ut spirituales et
erudit vult sollicitudo. ab quo
cum fructum pferat. et p. plu-
rimis infirmis vult. q. d. ipse
cum magna humilitate dicitur
erit. fuit ergo p. corda om-
niū dispensatio munera duntaxat
accum. et similitudinem. omne nos-
tri boni in duntaxat ad spiritum
ipse et pferat si amare q. d. nos-
tant illi ut ostendant si deside-
rare q. d. nesciant hunc enim p.
paratorem nostre ecclesie ipse
largitas. de novo loqui nos-
sare pferat. et ab profectu
tam totius ecclesie et nos capa-
re et nos facit habundantes
Cum igitur ad intelligendam
dignitatem spiritus sancti ad
em mentis intendimus. modo
il duntaxat ab excellentia pa-
tris et filii cogitemus quia in
nullo ab unitate sua dispensat
duntaxat essentia. Nam pferat
num est patri consimilem
filii sui esse genitoris. semper
nū est filio. in temporaliter a pa-
tre et p. genitum. semper tam h.

est spiritus sancto - spiritum esse
patris et filij - et nunq̄ pater
sive filius et utroque filius si
ne patre - nunquam pater et
filius fuerit sine sp̄s sancto - et
omnis q̄stioe p̄dicto conclusio
nulla ubi p̄sona sit licet et mal
la postea. - Iymus est beate
trinitatis - et incommutabilis de
itate una est substantia indivi
sa in opa. - Deus in voluntate
per incommutabilita equalis in
gloria. De qua est sancta simp
licitas sic loquit̄ - ut aut i factis
aut in rebus aliquis affigret
q̄d singulis videantur deservire
p̄sonis - nō p̄scribitur fides et
rebus sic deus - ut p̄ propri
etate aut velle d̄ op̄is infans
ne nobis vinitis trinitatis - et
non dividat intellectus q̄d de
linguit aut vult. - Et hoc q̄d si
sive sub patre sive sub filij si
ve sub sancti spiritus appellat
one p̄mittit - ut d̄ctio creden
tiam i trinitate nō erit. - Que
cum sit inq̄ obis - nunq̄ in
colligere est trinitas - si semp
inseparabiliter dicatur. - Hinc
ergo ipsa difficultas loquendi
et nostrū ad intelligentiā tra
bit - et p̄ inimitatē nostrā et
lectis doctrina nec abunat - ut
quia in deitate patris et filij et
spiritus sancti nec singularitas
est nec divinitas est - cogitā
vera vinitis - et vera trinitas pos
sit quibē aliquatenū sit mente